
CÁMARA DE COMERCIO DE 

Página 1

REPORTE DE PETICIONES O REINGRESOS DE TRÁMITES Y SUS MODIFICACIONES

09052021

CALI

Con el número de radicación, consulte el estado del trámite en este enlace https://servicios.ccc.org.co/consultaTramites/08/inicio

DíaMesAño

*  Reingreso
** Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite

Fecha del reporte:

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular 
Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo,la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro. 

*   20210430329

*   20210430329
*   20210450431
*   20210455512
*   20210459656
    20210462229
    20210462248
    20210462253
    20210462253

    20210462255
    20210462258
    20210462258
    20210462258
    20210462263
    20210462265
    20210462266
    20210462277
    20210462282
    20210462343

No. Radicación

GLEMS

AGUDELO MATALLANA GERALDINE
BIM DIMENSION S.A.S. 
FACTOR ARQUITECTURA S.A.S 
ASESORIAS DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES ELECTRICAS S.A.S 
FUNDACION SIEMBRACALI 
BARRIOS KUNZELL DIORELL DEL CARMEN
ZAMORANO DELGADO DIANA LUCIA
DILUZA SPA

GRUPO FABRIBOLSAS S.A.S. 
ESPACIO MUSICAL GENÉTICA SAS 
ESPACIO MUSICAL GENÉTICA SAS 
ESPACIO MUSICAL GENÉTICA SAS 
LA MILAGROSA INVERSIONES S.A. 
CORPORACION PI3NSA 
SAP DEL VALLE S.A.S 
ARAGON  DIEGO ARMANDO
ARBEVAL S.A.S. 
AUDIIT SAS 

Nombre o Razón social

0

1107509451
900644008
900631704
900735311
900387690
22793726
1144031211
0

901218406
0
0
0
900182159
900673217
901178284
19343415
900542099
901197314

Nit

1117625

1117624
94314
875462
120960
12336
1117651
1091117
1091118

1030150
1117658
1117658
1117658
832215
15051
912320
1117294
851062
1023001

No. Matricula/inscripción

DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCIÓN PROPONENTE
NOMBRAMIENTOS
INSCRIPCIÓN PROPONENTE
DERECHOS RENOVACIÓN ESAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESAL
LIBROS DE COMERCIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION

 Concepto


