CÁMARA DE COMERCIO DE CALI REPORTE DE PETICIONES O REINGRESOS DE TRÁMITES Y SUS MODIFICACIONES

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro.

Fecha del reporte: 09052021 DíaMesAño Página 1

	No. Radicación	Nombre o Razón social	Nit N	No. Matricula/in	scripción Concepto
*	20210430329	GLEMS	0	1117625	DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO LOCAL
*	20210430329	AGUDELO MATALLANA GERALDINE	110750945	1 1117624	DERECHOS DE MATRICULA
*	20210450431	BIM DIMENSION S.A.S.	900644008	94314	INSCRIPCIÓN PROPONENTE
*	20210455512	FACTOR ARQUITECTURA S.A.S	900631704	875462	NOMBRAMIENTOS
*	20210459656	ASESORIAS DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES ELECTRICAS S.A.S	900735311	120960	INSCRIPCIÓN PROPONENTE
	20210462229	FUNDACION SIEMBRACALI	900387690	12336	DERECHOS RENOVACIÓN ESAL
	20210462248	BARRIOS KUNZELL DIORELL DEL CARMEN	22793726	1117651	DERECHOS DE MATRICULA
	20210462253	ZAMORANO DELGADO DIANA LUCIA	114403121	1 1091117	DERECHOS RENOVACION
	20210462253	DILUZA SPA	0	1091118	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
	20210462255	GRUPO FABRIBOLSAS S.A.S.	901218406	1030150	DERECHOS RENOVACION
	20210462258	ESPACIO MUSICAL GENÉTICA SAS	0	1117658	DERECHOS DE MATRICULA
	20210462258	ESPACIO MUSICAL GENÉTICA SAS	0	1117658	CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
	20210462258	ESPACIO MUSICAL GENÉTICA SAS	0	1117658	LIBROS DE COMERCIO
	20210462263	LA MILAGROSA INVERSIONES S.A.	900182159	832215	DERECHOS RENOVACION
	20210462265	CORPORACION PI3NSA	900673217	15051	DERECHOS RENOVACIÓN ESAL
	20210462266	SAP DEL VALLE S.A.S	901178284	912320	LIBROS DE COMERCIO
	20210462277	ARAGON DIEGO ARMANDO	19343415	1117294	MODIFICACIONES COMERCIANTE
	20210462282	ARBEVAL S.A.S.	900542099	851062	DERECHOS RENOVACION
	20210462343	AUDIT SAS	901197314	1023001	DERECHOS RENOVACION

^{*} Reingreso

^{**} Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite